RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE
ACCIDENTES DE TRANSITO SOAT AL 30 DE JUNIO DEL 2018

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE FECHA NOMBRE DEL FALLECIDO EMPRESA DE TRANSPORTES LUGAR DEL ACCIDENTE PLACA | FECHALIM.
POLIZA ACCIDENTE RECLAMO
3021700036603 02/01/2018 OYOLA GRADOS SIXTO ALEJANDRO EMPRESA DE TRANSPORTES SAN MARTIN DE PORRES ANCON - LIMA BOK954 02/01/2020
3021700036603 02/01/2018 CONDOR CHIRITO ANDREA FERNANDA EMPRESA DE TRANSPORTES SAN MARTIN DE PORRES ANCON - LIMA BOK954 02/01/2020
3021700036603 02/01/2018 POLO RAMIREZ LUCY AMANDA EMPRESA DE TRANSPORTES SAN MARTIN DE PORRES ANCON - LIMA BOK954 02/01/2020
3021700036603 02/01/2018 CONDOR CHIRITO SERGIO JOAQUIN EMPRESA DE TRANSPORTES SAN MARTIN DE PORRES ANCON - LIMA BOK954 02/01/2020
3021700036603 02/01/2018 MONCADA FERREBU EMILIO EDUBINO EMPRESA DE TRANSPORTES SAN MARTIN DE PORRES ANCON - LIMA BOK954 02/01/2020
3021700052604 17/01/2018 QUISPE ALVA NORE QUISPE ALVA NORE HUANCAVELICA - HUANCAVELICA  auz524 17/01/2020
3021700139083 12/02/2018 CABELLO HAY HIJO DISCAPACITADO PEANA NO PAGARRAMOS ARQUINIGO JULIANA SAN MARTIN DE PORRES - LIMA  B2vg27 12/02/2020
3029915883163 28/01/2018 CHAVEZ ALVA JOSE DANIEL SANCHEZ GARCIA CESAR AUGUSTO CORACORA - PARINACOCHAS D3X823 28/01/2020
3029915769189 28/01/2018 OSORIO CARRION CARLOS ALBERTO OSORIO CARRION CARLOS ALBERTO GUADALUPE - PACASMAYO AMG361 28/01/2020
3021700139591 18/02/2018 ZAPATA DELGADO YIRU ALEXANDER ARCO ANDINA S.A.C CHICLAYO - CHICLAYO M55795 18/02/2020
3021700139591 18/02/2018 ZAPATA DUPLICADO DELGADO YURI ALEXANDER ~ ARCO ANDINA S.A.C CHICLAYO - CHICLAYO M55795 18/02/2020
3021700122685 18/02/2018 RIVEROS MOGOLLON CARMEN DEL PILAR STALIN ARNOLD TRUJILLO - TRUJILLO F3V338 18/02/2020
3021700077176 17/02/2018 LOPEZ ALVARADO LUIS ANTONIO LOPEZ ALVARADO DAVID HABRAAM CHUQUIS - DOS DE MAYO B5L824 17/02/2020
3021700158280 07/03/2018 AGUILAR CARDENAS ONESIMO EMPRESA DE TRANSPORTES MELENDEZ S.R.L CAJAMARCA - CAJAMARCA T7V952 06/03/2020
3021700218482 27/02/2018 KUJIKAT SHAWIT JEFFERSON EMP. DE TRANSP. LA UNIDAD DE VILLA SA SAN MIGUEL - LIMA D5G746 27/02/2020
3021700229414 15/02/2018 LAURA LLOCLLA MARCELO LAURA LLOCLLA MARCELO ABANCAY - ABANCAY SGH026 15/02/2020
3021700237588 09/03/2018 SAAVEDRA SILVA SANTIAGO CUADROS CASTRO ELARD VICENTE PATAZ - PATAZ H2R841 08/03/2020
3029916732641 23/03/2018 ESPINOLA CABALLERO YOEL ANTONIO MANUEL ALBERTO CHIMBOTE - SANTA H1X395 22/03/2020
3029916732641 23/03/2018 CABALLERO VALDERRAMA CARMELA JUANA MANUEL ALBERTO CHIMBOTE - SANTA H1X395 22/03/2020
3021700192650 15/04/2018 BERMUDEZ ISLADO PAUL BERMUDEZ ISLADO PAUL CHIMBOTE - SANTA 53545F 14/04/2020
3021700360532 07/04/2018 TARAZONA MENZA NILSA EMPRESA DE TRANSPORTES TURISMO MILAGROS S.«  HUANUCO - HUANUCO W3B108 06/04/2020
3021700381462 13/03/2018 CORNEJO CORDOVA JOSE ALBERTO EMP DE TRANSP. TURISMO HUALLANCA EIRL LOS OLIVOS - LIMA C73958 12/03/2020
3021700408356 30/03/2018 AGUILAR NIEVES JACQUELINE DE MAURA PISCO TORRES CLARA HORFELINA SANTA - SANTA D4Y508 29/03/2020
3021700408356 30/03/2018 CCAHUANA AGUILAR CHISTOIFER MIGUEL PISCO TORRES CLARA HORFELINA SANTA - SANTA D4Y508 29/03/2020
3021800048104 21/03/2018 COZ ARROYO SANTIAGO ROBERTO R.G.B. MOVIMIENTO DE TIERRA E.LR.L. SAN ISIDRO - LIMA D40842 20/03/2020
3021700365071 21/03/2018 FIGUEROA SICUS WILBER RAUL CUSCO - CUsCo X3C196 20/03/2020

3029916902044 16/02/2018 QUIROZ CONOZCO ERASMO GONZALO CESAR A HUANCAVELICA - HUANCAVELICA  \w2G684 16/02/2020
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NUMERO DE

POLIZA

3029915788659
3021700279840
3021700211837
3029916686276
3021800025214
3021700413979
3021700406201
3021800147636
3021700295629
3021700295629
3021700326640
3029916898333
3021800073469
3029916899055
3021800108750
3029916685697
3021800120343
3021800120343
3021800144583
3021700242831
3021700337114
3029916912223
3021700218446
3021800130298
3021800074861
3021800176153
3029916701476

FECHA

ACCIDENTE

19/02/2018
24/03/2018
29/03/2018
23/04/2018
01/05/2018
01/05/2018
29/04/2018
26/04/2018
29/04/2018
29/04/2018
03/02/2018
07/05/2018
21/05/2018
08/05/2018
11/05/2018
26/05/2018
23/05/2018
23/05/2018
02/06/2018
08/06/2018
11/06/2018
19/05/2018
22/05/2018
05/06/2018
20/04/2018
17/06/2018
12/05/2018

NOMBRE DEL FALLECIDO

OBISPO RUPEY VICENTE ZENON
GASPAR SANCHEZ YOLA GAUDENCIA
RODRIGUEZ BENITES MOISES FERMIN
MAURICIO BARRETO ABIGAIL

NOVOA NOVOA CARLOS ENNRIQUE
AQUINO CARLOS MARIBELA MARGARITA
JULCA CRISOSTOMO ROBERTO
CABANILLAS ZAVALETA EDUAR

CHUYES CARDENAS DORIS MARIA
CHUYES CARDENAS WILLIAM JOHN
HERNANDEZ VILELA MARCO ANTONIO
JIMENEZ SARZO RAUL

HUAMAN LUNA EUSEBIO

CARDENAS JIMENEZ AUGUSTO NN
GUERRERO GAONA MARIA ISABETH

DE LA TORRE CABEZAS REYNALDO
ARIAS CALERO ESTEBAN

ARIAS QUISPE GILBER

NATIVIDAD ALAMO MARIA MARCEDEZ
HUARAHUARA MAMANI HECTOR MATEO
GONZALES ALARCON EDGAR

MARQUINA LOLOY MANUEL JOSE
BENDITA PINTO JORGE NN

GUARNIZ MUNOZ LEA JOCABED
DELGADO ZABALETA SANTIAGO EUSEBIO
MORALES SOSA TIMOTEO

ALLCCA BERROCAL ELENA

EMPRESA DE TRANSPORTES

PROGRAMA DE DESARROLLO PRODUCTIVO AGRARIO

VALVERDE FELICIANO JUNIOR JORGE
PECASA TRANSER S.A.C.

JAVIER

TRANSPORTES VIA SAC

REGALADO RODRIGUEZ HERMENES GREGORIO

PROCESS PACKAGING TECHNOLOGY S.A.
CABANILLAS ZAVALETA EDUAR
PATRICIA SEAS VILA

PATRICIA SEAS VILA

CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO DE TRUJILL!

SANTIAGO GUERRA RAUL

OSCCORIMA ROJAS AGUSTIN

ALARCON HANCCO AGUEDO

MARIA NELITA

DE LA TORRE CABEZAS REYNALDO

LOPEZ MARINOS ESTELA ESPERANZA

LOPEZ MARINOS ESTELA ESPERANZA
REPRESENTACIONES MAYFRANK S.A.C.

POLICIA NACIONAL DEL PERU

JHONY FERNANDO

MARQUINA LOLOY MANUEL JOSE

EMP. DE TRANSP. LA UNIDAD DE VILLA SA

QUIROZ MENDOZA REYNALDO

EMPRESA DE TRANSPORTE EVANGELIO PODER DE DI(

TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C
ESPINOZA ALARCON ESTIBER ANTONI

LUGAR DEL ACCIDENTE

HUARAZ - HUARAZ
CARABAYLLO - LIMA
HUARMEY - HUARMEY
HUACRAPUQUIO - HUANCAYO
TRUJILLO - TRUJILLO

CASMA - CASMA

MALA - CANETE
LAMBAYEQUE - LAMBAYEQUE
PUCUSANA - LIMA
PUCUSANA - LIMA
CAJAMARCA - CAJAMARCA
CERCADO DE LIMA - LIMA
SAN MIGUEL - LIMA

CUSCO - CUSCO

JAEN - JAEN

APONGO - VICTOR FAJARDO
CANGALLO - CANGALLO
CANGALLO - CANGALLO
PIURA - PIURA

PUNO - PUNO

CAPAYA - AYMARAES

HUAMANCHUCO - SANCHEZ CARRI(

VILLA EL SALVADOR - LIMA
TRUJILLO - TRUJILLO

SAN MARTIN DE PORRES - LIMA

HUAYLLAY - PASCO

ANDAHUAYLAS - ANDAHUAYLAS

PLACA

EGD203
66211C
D9P753
W1T637
D41966
AUG347
AUH165
1059KM
AY0360
AY0360
08926T
D2P830
P1G142
X3Q894
M33656
RS1479
T41966
T41966
D1X201
0KR10270
ADW758
8472GM
ASL785
W51921
M1W486
C2H957
60875D

FECHA LIM.

RECLAMO

19/02/2020
23/03/2020
28/03/2020
22/04/2020
30/04/2020
30/04/2020
28/04/2020
25/04/2020
28/04/2020
28/04/2020
03/02/2020
06/05/2020
20/05/2020
07/05/2020
10/05/2020
25/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
01/06/2020
07/06/2020
10/06/2020
18/05/2020
21/05/2020
04/06/2020
19/04/2020
16/06/2020
11/05/2020
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RECLAMO
3029916681060 26/03/2018 SALVATIERRA NONTOL AUGUSTO JAVIER CUBA REYNA LUZ MERCEDES TRUJILLO - TRUJILLO T4K480 25/03/2020
3029916768496 13/05/2018 CHAMBI CCALLA RENE FELIPE MELO QUISPE IRVIN HILARIO CUSCO - CUsSCo X2Q248 12/05/2020
3029916879485 11/06/2018 UBALDO PASCUAL FELIPE IPARRAGUIRRE ARGOMEDO HECTOR HANS CHIMBOTE - SANTA

H13033 10/06/2020



